(Codice interno: 284741)

## DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE n. 1940 del 28 ottobre 2014

Ing. Francesco BORTOLAN - Dirigente. Cessazione anticipata dalla posizione di comando presso l'Area Sanità e Sociale.

[Organizzazione amministrativa e personale regionale]

## Note per la trasparenza:

In considerazione della comunicazione di revoca dell'assenso alla posizione di comando presso l'Area Sanità e Sociale dell'ing. Francesco BORTOLAN - Dirigente di ruolo dell'Azienda U.L.S.S. n. 4 "Alto Vicentino", si tratta con il presente provvedimento di prendere atto della cessazione anticipata dalla posizione di cui trattasi, già a far data dal 1° settembre 2014, come peraltro disposto con delibera n. 882 del 18 settembre 2014 dell'Azienda U.L.S.S. n. 4 "Alto Vicentino".

Il Vicepresidente Marino Zorzato riferisce quanto segue.

Con deliberazione n. 1774 dell'8 novembre 2011, la Giunta Regionale ha preso atto della posizione di comando presso gli uffici regionali dell'allora Segreteria Regionale per la Sanità e per le particolari esigenze della Direzione Controlli e Governo SSR, dell'ing. Francesco BORTOLAN - Dirigente di ruolo dell'Azienda U.L.S.S. n. 4 "Alto Vicentino", in considerazione dell'affidamento dell'incarico di direzione del Servizio per il Controllo investimenti prezzi acquisti SSR, a decorrere da 1° dicembre 2011 e per la durata di un anno.

Successivamente il comando in questione è stato prorogato sino al 31 dicembre 2014, come da ultimo provvedimento n. 2432 del 20 dicembre 2013, con il quale la Giunta Regionale ha preso atto tra gli altri della proroga del comando dell'ing. Francesco BORTOLAN - Dirigente di ruolo dell'Azienda U.L.S.S. n. 4 "Alto Vicentino" a decorrere dal 1° gennaio 2014 e per la durata di mesi dodici, per le peculiari esigenze dell'attuale Sezione Controlli Governo e Personale SSR.

Con nota del 1° settembre 2014 l'ing. BORTOLAN ha comunicato il venir meno dell'assenso al comando a fronte del trasferimento per mobilità del medesimo presso l'Azienda U.L.S.S. n. 16 di Padova.

Con deliberazione n. 882 del 18 settembre 2014, inviata via PEC ed accettata il 2 ottobre 2014, il Direttore Generale dell'Azienda U.L.S.S. n. 4 "Alto Vicentino" ha disposto la cessazione anticipata dalla posizione di comando presso gli uffici regionali dell'attuale Area Sanità e Sociale dell'ing. Francesco BORTOLAN - Dirigente di ruolo dell'Azienda U.L.S.S. n. 4 "Alto Vicentino", in considerazione del trasferimento per mobilità del medesimo presso l'Azienda U.L.S.S. n. 16 di Padova.

Si tratta pertanto con il presente provvedimento di prendere atto della cessazione anticipata dalla posizione di comando presso l'Area Sanità e Sociale, già a far data dal 1° settembre 2014, dell'ing. BORTOLAN.

Il relatore conclude la propria relazione e propone all'approvazione della Giunta Regionale il seguente provvedimento.

## LA GIUNTA REGIONALE

UDITO il relatore, il quale dà atto che la struttura proponente ha attestato l'avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale;

VISTO l'art. 2, comma 2 della legge regionale n. 54 del 31 dicembre 2012;

VISTE le proprie precedenti deliberazioni della Giunta Regionale n. 1774 dell'8 novembre 2011, n. 2445 del 4 dicembre 2012, n. 385 del 25 marzo 2013, n. 1060 del 28 giugno 2013 e n. 2432 del 20 dicembre 2013;

VISTA la nota del 1° settembre 2014 dell'ing. Francesco BORTOLAN;

VISTO la deliberazione n. 882 del 18 settembre 2014, inviata via PEC ed accettata il 2 ottobre 2014 del Direttore Generale dell'Azienda U.L.S.S. n. 4 "Alto Vicentino";

VISTA la propria deliberazione n. 1436 del 04.04.2000, di disciplina delle procedure di mobilità;

## delibera

- 1. di prendere atto della cessazione anticipata dalla posizione di comando presso gli uffici regionali dell'Area Sanità e Sociale, già a decorrere dal 1° settembre 2014, dell'ing. Francesco BORTOLAN Dirigente di ruolo dell'Azienda U.L.S.S. n. 4 "Alto Vicentino", come disposto dall'Amministrazione in parola con deliberazione del Direttore Generale n. 882/2014;
- 2. di disporre contestualmente la cessazione dall'incarico di responsabile del Settore controllo investimenti prezzi acquisti SSR presso la Sezione Controlli Governo e Personale SSR;
- 3. di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto.